1

CÔNG TY CỔ PHẦN

LƯƠNG THỰC THỰC PHẨM SAFCO

Số : 168/CBTT-SAF/TCHC

Danh sách người nội bộ và những người có liên quan

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                      Tp.Hồ Chí Minh, ngày 18 tháng 7 năm 2024

DANH SÁCH NGƯỜI NỘI BỘ VÀ NHỮNG NGƯỜI CÓ LIÊN QUAN

Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội.

STT

Mã

chứng

khoán

Họ và tên
Chức vụ tại

công ty

Mối quan hệ

đối với người

nội bộ

Loại hình Giấy

NSH (CMND,

CCCD, Hộ

chiếu, ĐKKD)

Số giấy NSH
Ngày cấp giấy

NSH

Thời điểm bổ

nhiệm

NNB/trở

thành NLQ

Ghi chú

1 SAF Đỗ Ngọc Thắm
Phụ trách

kế toán
 CCCD 082188000162 21/12/2021 20/7/2024

1.1 SAF Đỗ Thanh Chính  Bố đẻ CCCD 082058003181 04/03/2022 20/7/2024

1.2 SAF Nguyễn Thanh Thủy  Mẹ đẻ CCCD 082158010288 04/03/2022 20/7/2024

1.3 SAF Nguyễn Duy Bảo  Chồng CCCD 079083040144 17/12/2021 20/7/2024

1.4 SAF Nguyễn Hạo Thiên  Con ruột CCCD Còn nhỏ  20/7/2024

1.5 SAF Nguyễn Bảo Long  Con ruột CCCD Còn nhỏ  20/7/2024

1.6 SAF Đỗ Thanh Tùng  Anh ruột CCCD 082079002835 24/04/2021 20/7/2024

1.7 SAF
Trần Thị Thụy Hồng

Loan
 Chị dâu CCCD 082181019224 10/05/2021 20/7/2024

1.8 SAF Đỗ Thị Tuyết Hoa  Chị ruột CCCD 082182015920 10/07/2021 20/7/2024

1.9 SAF Đỗ Xuân Võ  Anh rể CCCD 060076000129 10/02/2022 20/7/2024

2

STT

Mã

chứng

khoán

Họ và tên
Chức vụ tại

công ty

Mối quan hệ

đối với người

nội bộ

Loại hình Giấy

NSH (CMND,

CCCD, Hộ

chiếu, ĐKKD)

Số giấy NSH
Ngày cấp giấy

NSH

Thời điểm bổ

nhiệm

NNB/trở

thành NLQ

Ghi chú

1.10 SAF Đỗ Thanh Trung  Anh ruột CCCD 082084000386 22/08/2023 20/7/2024

1.11 SAF Nguyễn Thị Xuân Thảo  Chị dâu CCCD 086188001225 02/04/2021 20/7/2024

1.12 SAF Nguyễn Duy Thái  Bố chồng CCCD 079061002041 28/12/2016 20/7/2024

1.13 SAF
Nguyễn Phan Thị

Thanh Xuân
 Mẹ chồng CCCD 060161000015 13/08/2021 20/7/2024

1.14 SAF Nguyễn Phương Quỳnh  Em chồng
Định cư ở

nước Mỹ
 20/7/2024

	Thông báo thay đổi nhân sự.pdf (p.1-9)
	DS người có liên quan-Thắm.pdf (p.10-11)

		2024-07-23T10:55:38+0700